
Nr. 2404 Prot 

REl'UBLIKA E SHQIPERISlt 
BASJ-IKIA MALESI E MADI-IE 

KEsl-llLLI 

NJOFTIM 

Koplik me: 20/09/2023 

Z/Znj .. _ __________ _ 

Ju njoftojme se diten e Premte me date 29.09.2023 . Ora!0:00 zhvillohet mbledhja e Keshillit 
Bashkiak Malesi e Madhe me kete rend dite. 

I. Miratimin e 6% te familjeve ne nevoje per muajin Qershor 2023 . 

2. Miratimin e 6% te famijeve ne nevoje per muajin Korrik 2023. 

3. Per disa ndryshime ne VKB nr 73,date 29.12.2022 "Per miratimin e nivelit te pagave te 
funksionareve te zgjedhur dhe te emeruar te nenpunesve civile,te punonjesve administrative 
per vitin 2023 te Bashkise Malesi e Madhe, Njesive Administrative dhe funksioneve te 
deleguara." 

4. Detajimin e fondit per rritjen e pagave ne zbatim te VKM Vr 328 date 31.05.2023. 

5. Te ndryshme. 

Sekretari i Keshillit 

Adresa:Koplik-Qender cel:021122650/2651 e-mail-bashkiamalesien1aclhe@hotmail.com 
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